
Tabel Metode Analisis Kepuasan Pemangku Kepentingan 

Indikator N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

1. Sosialisasi Visi, Misi 

dan Nilai 

2. Keteladanan 

Pimpinan 

Pelaksanaan aturan 

Tata Kelola sistem 

administrasi di 

Fakultas 

3. Tata Kelola sistem 

administrasi di 

Universitas 

4. Kegiatan Mahasiswa 

menumbuhkan 

sikap positif rekan-

rekan mahasiswa 

5. Fasilitas 

pengembangan bakat 

& Ketrampilan 

6. Sikap dosen dalam  

berinteraksi 

7. Penjelasan Dosen 

8. Sikap karyawan 

dalam  layanan 

administrasi 

9. Manfaat tugas kuliah  

10. Kurikulum 

11. Suasana belajar  

12. Kondisi Fasilitas 

Utama 

13. Kondisi Fasilitas 

Pendukung 

14. Kondisi sistem 

Layanan Informasi 

Terpadu 

Tarumanagara 

(LINTAR) 

15. Informasi kegiatan 

ekstrakurikuler 

16. Informasi layanan 

Kesehatan 

17. informasi layanan 

bimbingan & 

konseling 

18. Informasi beasiswa 

19. Informasi lowongan 

pekerjaan 

9

6 

 

9

6 

 

 

 

 

9

6 

 

 

9

6 

 

 

 

9

6 

 

 

 

9

6 

 

9

6 

9

6 

 

 

9

6 

9

6 

9

6 

9

6 

 

9

6 

 

9

6 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

2 

 

 

2 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

1 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

5 

5 

 

 

5 

5 

5 

5 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

5 

 

5 

 

5 

 

 

5 

5 

 

3,78 

 

3,91 

 

 

 

 

3,93 

 

 

3,77 

 

 

 

3,79 

 

 

 

3,91 

 

3,86 

3,95 

 

 

3,94 

3,82 

3,96 

3,93 

 

3,94 

 

3,90 

 

 

 

 

3,72 

 

3,84 

 

3,96 

 

 

3,97 

3,86 

 

1,018 

 

,941 

 

 

 

 

,987 

 

 

1,110 

 

 

 

1,045 

 

 

 

,974 

 

,991 

,826 

 

 

,792 

1,026 

,845 

,824 

 

,844 

 

,912 

 

 

 

 

1,002 

 

,921 

 

1,015 

 

 

1,020 

1,148 

 



20. Kesempatan 

mengikuti penelitian 

21. kesempatan 

mengikuti 

pengabdian kpd 

Masyarakat 
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